ARMOIRES ÉLECTRIQUES
HYGIENIC DESIGN
Enclosures & Cabinets for Special Requirements
SOLUTIONS COMPLÈTES
Enclosures & Cabinets for Special Requirements
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
ARMOIRES ÉLECTRIQUES HYGIENIC DESIGN 4
7ARMOIRES ÉLECTRIQUES - SÉRIE FRESH TRIBECA IP66

- DxE -
ZONA
MACHINABLE
MEASURES
PLAQUE
- FxG -
POIDS
(Kg)
VOLUME
(m3)
MVCBJ909080 MVCBJ909080P 1 90 90 80 66x66 48x48 60x70 0,68 0,001
MVCBJ149080 MVCBJ149080P 2 140 90 80 116x66 98x48 110x70 0,92 0,001
MVCBJ209080 MVCBJ209080P 3 200 90 80 176x66 158x48 170x70 1,2 0,002
MVCBJ269012 MVCBJ269012P 4 260 90 120 236x66 218x48 230x70 1,75 0,004
MVCBJ289080 MVCBJ289080P 5 280 90 80 256x66 238x48 250x70 1,6 0,003
MVCBJ101612 MVCBJ101612P 3 100 160 120 76x136 58x118 70x140 1,29 0,003
MVCBJ161612 MVCBJ161612P 4 160 160 120 136x136 118x118 130x140 1,81 0,004
MVCBJ202012 MVCBJ202012P 6 200 200 120 176x176 158x158 170x180 2,53 0,006
MVCBJ202515 MVCBJ202515P 12 200 250 150 176x226 158x208 170x230 3,25 0,009
MVCBJ252515 MVCBJ252515P 16 250 250 150 226x226 208x208 220x230 3,87 0,011
MVCBJ203015 MVCBJ203015P 15 200 300 150 176x276 158x258 170x280 3,75 0,011
MVCBJ303015 MVCBJ303015P 25 300 300 150 276x276 258x258 270x280 5,16 0,016
MVCBJ304015 MVCBJ304015P 35 300 400 150 276x376 258x358 270x380 6,64 0,022
MVCBJ404015 MVCBJ404015P 49 400 400 150 376x376 358x358 370x380 8,41 0,028
Version : Norme UL Ajouter “UL” a la référence Ex. “MVCBJ909080UL”
Option IP69K Ajouter  “/69” a la référence. Ex “MVCBJ909080/69”
BOÎTES DE JONCTION IP66SÉRIE FRESH GEO
•	 IP66 selon la norme IEC 60529.

-B-
PROF.
-C-
ACCES
-GXH-
PROF.
UTILE
-D-
ZONE MÉCANISABLE
MESURES PLAQUE
-ExF-
POIDS
(Kg)
VOLUME
(m3)PORTE LATÉRALE
HDL376015 370 600 155 161x241 133,5 155,2x191 329,4x101 265x240 12,3 0,04
HDL454415 450 440 155 241x161 133,5 230,2x111 404,.4x101 340x160 11,66 0,04
HDL548021 540 800 210 331x341 188,5 325,2x291 499,4x156 435x340 23,67 0,1
HDL541221 540 1200 210 331x541 188,5 325,2x491 499,4x156 435x540 32,95 0,16
HDL557821 550 780 210 341x331 188,5 330,2x281 504,4x156 440x330 23,59 0,10
HDL601221 600 1220 210 391x551 188,5 380,2x501 554,4x156 490x550 41,23 0,24
HDL651021 650 1020 210 441x451 188,5 430,2x401 604,4x156 540x450 34,1 0,16
HDL661021 660 1000 210 451x441 188,5 445,2x391 619,4x156 555x440 34,02 0,16
HDL757821 750 780 210 541x331 188,5 530,2x281 704,4x156 640x330 31,39 0,14
HDL751221 750 1220 210 541x551 188,5 530,2x501 704,4x156 640x550 45,03 0,22
HDL769021 760 900 210 551x391 188,5 545,2x341 719,4x156 655x540 35,55 0,16
HDL761221 760 1200 210 551x541 188,5 545,2x491 719,4x156 655x540 44,95 0,22
HDL761230 760 1200 300 551x541 278,5 545,2x491 719,4x246 655x540 49,39 0,30
HDL121630 1250 1620 300 1041x751 278,5 1030,2x701 1204,4x246 1140x750 100,27 0,66
HDL121640 1250 1620 400 1041x751 378,5 1030,2x701 1204,4x346 1140x750 108,34 0,86
HDL141630 1450 1620 300 1241x751 278,5 1230,2x701 1404,4x246 1340x750 115,34 0,76
HDL141640 1450 1620 400 1241x751 378,5 1230,2x701 1404,4x346 1340x750 124,23 0,96
Option IP69K Ajouter  “/69” a la référence. Ex “HDL373015/69”
Support Mural Tréteau
TRÉTEAU
RÉFÉRENCES HAUT LARG PROF.
HDL208130BAS 200 810 300
HDL208140BAS 200 810 400
HDL308130BAS 300 810 300
HDL308140BAS 300 810 400
SUPPORT MURAL
RÉFÉRENCES  MATÉRIEL
HD1000SOP INOX 303
HD1000SOP/6 INOX 316

PROF.
UTILE
-D-
ZONE
MÉCANISABLE
PORTE
ZONE
MÉCANISABLE
LATÉRALE
PLAQUE
-ExF-
POIDS
(Kg)
VOLUME
(m3)
HDT166040 1650 600 400 1447x500 375,5 1424x487,8 1614,8x344 1520x490 70,9 0,42
HDT167040 1650 700 400 1447x600 375,5 1424x587,8 1614,8x344 1520x590 82,7 0,49
HDT168040 1650 800 400 1447x700 375,5 1424x687,8 1614,8x344 1520x690 94,5 0,56
HDT161040 1650 1000 400 1447x900 375,5 1424x887,8 1614,8x344 1520x890 111,41 0,66
HDT161050 1650 1000 500 1447x900 475,5 1424x887,8 1766x444 1520x890 119,69 0,85
HDT186040 1800 600 400 1597x500 375,5 1574x487,8 1764,8x344 1670x490 77,65 0,46
HDT187040 1800 700 400 1597x600 375,5 1574x587,8 1764,8x344 1670x590 91,12 0,54
HDT188040 1800 800 400 1597x700 375,5 1574x687,8 1764,8x344 1670x690 102,97 0,61
HDT181040 1800 1000 400 1597x900 375,5 1574x887,8 1764,8x344 1670x890 126,6 0,75
HDT181050 1800 1000 500 1597x900 475,5 1574x887,8 1966x444 1870x890 130,68 0,93
HDT206040 2000 600 400 1797x500 375,5 1774x487,8 1964,8x344 1870x490 86,09 0,51
HDT207040 2000 700 400 1797x600 375,5 1774x587,8 1964,8x344 1870x590 94,13 0,59
HDT208040 2000 800 400 1797x700 375,5 1774x687,8 1964,8x344 1870x690 103,10 0,67
HDT201040 2000 1000 400 1797x900 375,5 1774x887,8 1964,8x344 1870x890 117,58 0,83
HDT201050 2000 1000 500 1797x900 475,5 1774x887,8 1966x444 1870x890 140 1,03
Option IP69K Ajouter  “/69” a la référence. Ex “HDT161640/69”
TRÉTEAU
RÉFÉRENCES HAUT LARG PROF.
HDT186040BAS 200 600 400
HDT188040BAS 200 800 400
HDT181040BAS 200 1000 400
HDT186050BAS 200 600 500
HDT188050BAS 200 800 500
HDT181050BAS 200 1000 500
HDT206040BAS 300 600 400
HDT208040BAS 300 800 400
HDT201040BAS 300 1000 400
HDT206050BAS 300 600 500
HDT208050BAS 300 800 500
HDT201050BAS 300 1000 500
22
Téléphone +34 945 601 381
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
RÉFÉRENCES 2 PORTES

(mm)
D4
(mm)
H
(mm)
TL
(mm)
PAR DE APRIETE
NM
SWL
(mm)
E
(mm)
CAP COUPLE
DE SERRAGE NM
HDSS.16.EMC M16x1,5 5,0-10,0 18 20,2 16 10,0 10,3 28,5 7 4,0 19 3,0 9,0
HDSS.20.EMC M20x1,5 6,0-12,0 22 24,1 20 13,5 12,3 33,0 10 5,0 24 3,5 12,0
HDSS.25.EMC M25x1,5 12,0-17,0 28 30,1 25 17,5 17,3 38,0 14 6,0 30 4,0 14,0
RÉFÉRENCES OUTILS DE FIXATION
RÉFÉRENCE FILETAGE
SWB
(mm)

(mm)
D4
(mm)
H
(mm)
TL
(mm)
PAR DE APRIETE
NM
SWL
(mm)
E
(mm)
CAP COUPLE
DE SERRAGE NM
HDSS.12 M12x1,5 3,0-6,5 14 15,6 12 7,0 6,8 21,5 6 2,5 15 2,8 6,0
HDSS.16 M16x1,5 5,0-10,0 18 20,2 16 10,5 10,3 28,5 7 4,0 19 3,0 9,0
HDSS.20 M20x1,5 6,0-12,0 22 24,1 20 12,5 12,3 33,0 10 5,0 24 3,5 12,0
HDSS.25 M25x1,5 12,0-17,0 28 30,1 25 17,5 17,3 38 14 6,0 30 4 14,0
•	Matière: Acier inoxydable AISI303L (autres matériaux
sur demande)
•	Thread: MPE - FDA21 CFR177.2600 (PG et NPT sur
demande)